
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Пецаковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 100 I
2 Филип Арсовски IX ООУ „ Магдалена Антова“ Куманово Зорица Ѓориќ 100 I
3 Ѓорѓи Коцевски IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 100 I
4 Никовска Теона IX ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 96 I
5 Горазд Димитров IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска 93 I
6 Викторија Костова IX О.У.„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 92 I
7 Емилија Илиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 90 I
8 Ива Јадровска IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 90 I
9 Марија Богоева IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 90 I
10 Дарко Милев IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 90 I
11 Ана Георгиеска IX ООУ „Рамп Левката“          Прилеп      Прилеп Александра Јолеска 88 I
12 Кристина Петровиќ IX Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 87 I
13 Ангела Поповска IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска, Соња Данева 87 I
14 Софија Петличковска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I
15 Леонида Лумбуровска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I
16 Александра Божинова IX ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 86 I
17 Ана Крстевска IX ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 86 I
18 Qendresa Selimi IX ООУ,,Наим Фрашери“ Куманово Rexhep Ameti 86 I
19 Недевски Теодор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 86 I
20 Брајан Петкоски IX ООУ „Гоце Делчев“            Прилеп      Прилеп Емилија Ристеска 86 I
21 Мартина Добревска IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 86 I
22 Јана Златкова IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 86 I
23 Дмитар Звонимир Митев IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 86 I
24 Каролина Трајковска IX Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 86 I
25 Јована Илиева IX ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 86 I
26 Милан Тасевски IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 82 II
27 Александар Стефанов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 80 II
28 Симона Јанакиеска IX ОУ.Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 80 II
29 Јована Чалоска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 80 II
30 Пане Панов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 80 II
31 Петар Миладинов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 80 II
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32 Александра Кадрова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 80 II
33 Цветановски Аритон IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II
34 Чачор Виктор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II
35 Христина Митева IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II
36 Тамара Симиќ IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II
37 Моника Свилановиќ IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 80 II
38 Андреј Настовски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 80 II
39 Ана Марија Радевска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 76 II
40 Дамјан Димовски IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 76 II
41 Димитар Митровски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 75 II
42 Елена Киранџиска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 75 II
43 Константин Бојчевски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 74 II
44 Небојша Кнежевиќ IX Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 73 II
45 Менка Ефтимова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 73 II
46 Гораст Данчевски IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 73 II
47 Савица Тркаљанова IX ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 72 II
48 Ивана Дукоска IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп     Прилеп Моника Богданоска 72 II
49 Магдалена Калчева IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 72 II
50 Теодора Танчевска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 71 II
51 Софија Мирчевска IX ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 71 II
52 Косара Лутовска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина П.Јаковлевска 71 II
53 Емилија Чона IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 71 II
54 Михаил Лајмановски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 71 II
55 Стефан Попов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 71 II
56 Љаткоски Јован IX Ванчо Николески Охрид  Андреска Цвета 71 II
57 Давид Христов IX Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 71 II
58 Дамјан Ристовски IX ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Вањга Лазаревска 71 II
59 Ева Караева IX ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешлар 71 II
60 Матеа Ташковска IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 71 II
61 Руфија Идризовска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 71 II
62 Искра Белческа IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп     Прилеп Моника Богданоска 67 III
63 Филип Костов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 65 III
64 Петар Анастасовски IX ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 65 III



65 Викторија Симуноска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски Богоја Стојаноски 65 III
66 Марија Ивановска IX ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Миленица Малинова 65 III
67 Весела Трајкоска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 65 III
68 Благој Петков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НиколЛозана Илиева 64 III
69 Андреј Петровски IX Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 64 III
70  Ивана Вичентијевиќ IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 63 III
71 Бобан Блажевски IX ОУ. Братство Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 62 III
72 Викторија Трајкоска IX ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 62 III
73 Бобан Блажевски IX ОУ. Братство Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 62 III
74 Александар Аврамов IX ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 60 III
75 Ненад Траноски IX ОУ.Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 60 III
76 Лазар Николов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 60 III
77 Кирил Цветков IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 60 III
78 Драгана Маринковска IX ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 60 III
79 Моника Стојановиќ IX Н. Г. Дуња Кисела ВодаАна Малиминова 60 III
80 Катерина Петрова IX Гоце Делчев Штип Валентина Атанасовска 60 III
81 Сара Наумовска IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 58 III
82 Ѓорги Галевски IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 57 III
83 Деспина Буцевска IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Александра Кизова 56 III
84 Теодора Периќ IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Елена Апостолоска 56 III
85 Виктор Мегленовски IX Браќа Миладиновци Демир Хи Лилјана Петковска 55 III
86 Никола Гачевски IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлeвска 55 III
87 Мартин Ристески IX ОУ ,,Стив Наумов" Битола Александар Димитров 55 III
88 Бојана Јовановска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 55 III
89 Елена Филиповска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 55 III
90 Александра Деловска IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 55 III
91 Елена Тодорова IX Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 55 III
92 Глигор Ивановски IX Д.А.Г. Кавадарци Кавадарци Невенка Чејкова 55 III
93 Александар Спасиќ IX ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 55 III
94 Наумовска Емилија IX Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 55 III
95 Сталевска Сара IX Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 55 III
96 Милица Димитриевска IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 55 III
97 Милка Мукаетова IX ООУ „Коле Неделковски“ Центар Светлана Ивановска 55 III



98 Ангелина Стојковска IX Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 52 Пофалниц
99 Јована Јангеловска IX Раде Кратовче Кочани Јулијана Николовска 51 Пофалниц

100 Христијан Ацевски IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 50 Пофалниц
101 Мартин Николов IX ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети НиколНикола Давков 50 Пофалниц
102 Софија Лазарова IX ООУ „Гоце Делчев“ Свети НиколСтевчо Панев 50 Пофалниц
103 Христина Малинова IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Петар Симов 50 Пофалниц
104 Давид Трајковски IX ООУ „ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 50 Пофалниц
105 Марија Блажеска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Елизабета Милошеска 50 Пофалн
106 Мартин Крстески IX ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски Богоја Стојаноски 50 Пофалн
107 Марко Зорески IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 50 Пофалниц
108 Виктор Димовски IX К. Пејчиновиќ Кисела ВодаБилјана Крстиќ 50 Пофалниц
109 Маринела Фармакоска IX ООУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 50 Пофалниц
110 Викторија Адамова IX ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 50 Пофалниц
111 Ристо Зафиров IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Лимба Делевска 50 Пофалниц
112 Габриела Донева IX Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 50 Пофалниц
113 Симона Манева IX Климент Охридски Чешиново-ОГордана Лазарова 49 Пофалниц
114 Александар  Горгиев IX ОУ„Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 49 Пофалниц
115 Горазд Илиоски IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 49 Пофалн
116 Драгана Таневска IX К. Пејчиновиќ Кисела ВодаВалентина Мишкова Кенкова 49 Пофалниц
117 Мартина Трајаноска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Негорци Гевгелија Сузана Петрова 48 Пофалниц
118 Тиана Димова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 48 Пофалниц
119 Галена Аризанкоска IX ООУ „Кочо Рацин“             Прилеп      Прилеп Рубин Кочоски 48 Пофалн
120 Христина Нунеска IX ООУ,,Добре Јованоски“     Прилеп      Прилеп Билјана Здравеска 48 Пофалн
121 Живко Србакоски IX ОУ„Мирче Ацев„ Пласница Злата Здравеска 48 Пофалн
122 Сандра Павлеска IX Петар Поп Арсов Карпош Катерина Милевска 48 Пофалниц
123 МатејТрпковски IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 48 Пофалниц
124 Филип Зебеков IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 48 Пофалниц
125 Бојана Вуковојац IX ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 47 Пофалниц
126 Душко Двојаковски IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 46 Пофалниц
127 Сара Мирчевска IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 46 Пофалниц
128 Кети Мановска IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 45 Пофалниц
129 Андријана Цветкова IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 45 Пофалниц
130 Даниела Тодоровска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 45 Пофалниц



131 Јолакоски Павел IX Дебрца“ с.Белчишта Дебрца Стефаноска Билјана 45 Пофалниц
132 Климоска Мартина IX Братство Единство Охрид Борис Лушески 45 Пофалниц
133 Стефани Мирческа IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп     Прилеп Моника Богданоска 45 Пофалн
134 Григориј Браво IX Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 45 Пофалниц
135 Марија Лазаревска IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 45 Пофалниц
136 Димитар Димески IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 45 Пофалниц
137 Олгица Чекарчиева IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 44 Пофалниц
138 Ангела Мешкова IX Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева Ристујчин 44 Пофалниц
139 Александар Ѓуровиќ IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 44 Пофалниц
140 Александар Андоновски IX ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 43 Пофалниц
141 Котоска Емилија IX Ванчо Николески Охрид Гашоска Весна 43 Пофалниц
142 Радмила Ќириќ IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 43 Пофалниц
143 Борис Даев IX ООУ„Благој Кирков“ Велес Цвета Колева 42 Пофалниц
144 Стефан Ивановски IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 42 Пофалниц
145 Бојан Димитров IX ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 42 Пофалниц
146 Јана Зрмановска IX ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешлар 42 Пофалниц
147 Александар Рајковчевски IX Александар Урдаревски Чучер СандеСоња Стевкова 41 Пофалниц
148 Евгенија Талевска IX Гоце Делчев Демир Хи Гордана Бојчевска 40 Пофалниц
149 Сергеј Мицевски IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 40 Пофалниц
150 Мила Трифунова IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 40 Пофалниц
151 Оливера Стојковска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети НиколЛозана Илиева 40 Пофалниц
152 Мимица Дучева IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 40 Пофалниц
153 Кристина Митреска IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 40 Пофалниц
154 Жанета Крстева IX Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 40 Пофалниц
155 Емилија Чрчева IX ООУ Петар Мусев Богданци Адријана Тодорова 40 Пофалниц
156 Мустафа Ести IX ОУ.М.К.Ататурк Гостивар Енѓин Топчи 40 Пофалниц
157 Дамјан Јованоски IX ОУ.Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 40 Пофалниц
158 Стефан Филиповски IX ООУ- Илинден Крива ПаланРајна Јакимовска 40 Пофалниц
159 Адам Граматиков IX ООУ- Илинден Крива ПаланРајна Јакимовска 40 Пофалниц
160 Виктор Николиќ IX ООУ „ 11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 40 Пофалниц
161 Сара Тодоровска IX ООУ,,Христијан Карпош“ Куманово Габриела Николовска 40 Пофалниц
162 Цаноска Емили IX Св Наум Охридски Охрид Василика Стојан 40 Пофалниц
163 Милена Тасевска IX Јонче Смугрески - Обршани Кривогашта Елизабета Волческа 40 Пофалниц



164 Николче Мојсоски IX Манчу Mатак Кривогашта Татјана Чируноска 40 Пофалниц
165 Имер Асани IX п.у.с. Саждево п.у.с. Кемал Абазоски 40 Пофалниц
166 Марко Тодороски IX ООУ „Гоце Делчев“            Прилеп      Прилеп Емилија Николоска 40 Пофалниц
167 Марија Милиќевиќ IX  Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 40 Пофалниц
168 Стефан  Стојковиќ IX Братство Карпош Петре  Крстески 40 Пофалниц
169 Никола Божиновски IX Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 40 Пофалниц
170 Илија Ристовски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 40 Пофалниц
171  Георги Михајловски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 40 Пофалниц
172 Софија Шахпаска IX ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром Виолета Булбуловска 40 Пофалниц
173 Ана Велковска IX ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалниц
174 Цветанка Мицевска IX ОУ„Кочо Рацин“ -Петровец Петровец Сузана Тодоровска 40 Пофалниц
175 Наташа Драшковиќ IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 40 Пофалниц
176 Нина Стојанова IX Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 40 Пофалниц
177 Петар Саркањац IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 40 Пофалниц
178 Борис Иванов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 37
179 Теа Јанковиќ IX ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 37
180 Андреј Чоловиќ IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 36
181 Даниела Димитриеска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 35
182 Илија Јованов IX Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 35
183 Бојана Ристеска IX Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 35
184 Федора Лепческа IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 35
185 Галабинка Ефнушева IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 35
186 Анастасија Попова IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 34
187 Дарија Спасова IX ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешлар 34
188 Андреј Стерјев IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 33
189 Трајче Бојаџиев IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 33
190 Бојана Митревска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 33
191 Дарко Китановски IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 33
192 Михаел Јошуа IX ООУ „11 Октомври“ Центар Елена Новакова 33
193 Јана Мицевска IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 33
194 Ванеса Митовска IX ООУ- Илинден Крива ПаланТања Јовановска 32
195 Михајло Коруноски IX ООУ“Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 32
196 Бојана Стефановска IX К. Кепески Кисела ВодаЛуина Панева 32



197 Филип Јованов IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Делева 32
198 Маја Јорданова IX ОУ„Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 31
199 Магдалена Ѓоргоска IX ООУ „Блаже Конески“       Прилеп      Прилеп Емилија Ристеска 31
200 Теона Кузмановска IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 31
201 Антонио Јованов IX ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 30
202 Марио Зајков IX Страшо Пинџур - Јосифово Валандово Андромахе Милошевска 30
203 Ивана Мишевска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Весна Младеновска 30
204 Влатко  Марковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 30
205 Мелани Јовановска IX ООУ „ Магдалена Антова“ Куманово Маријана Димитриевска 30
206 Симона Димоска IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 30
207 Сара Ничота IX Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 30
208 Јована Михајлоска IX Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 30
209 Славчо Прентоски IX ООУ Јосип Броз Тито Струга Марина Нестороска 30
210 Андреј Иванов IX ОУ Гоце Делчев-Виница Виница Виолета Цикарска 29
211 Марија Спасовска IX ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 29
212 Марија Марковска IX ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 29
213 Александар Колевски IX ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 29
214 Игор Ручкоманов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 28
215 Теодора Атанасовска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива ПаланБлагица Колевска 28
216 Елена Јаневска IX ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 28
217 Крсте Симеонов IX Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 28
218 Ангел Николов IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 27
219 Бисера Стојмановска IX ООУ,,Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 27
220 Стефан Стојановски IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 27
221 Андреј Копчаревски IX Александар Урдаревски Чучер СандеНиколина Ѓорчевска 27
222 Клементина Бусева IX Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 27
223 Анастасија Марковска IX ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Димче Дрмчаровски 27
224 Сара Ѓорѓиева IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 26
225 Даниел Ѓоргиев IX ОУ Мануш Турновски Ново Село Ленче Карачанакова 26
226 Бојан Вучевски IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 25
227 Петар Плаваров IX ООУ Кирил и Методиј Богданци Мими Карагошева 25
228 Весна Темкова IX Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова 25
229 Јелена Антиќ IX ООУ „ 11 Октомври“ Куманово Соња Трајковска 25



230 Михаела Јуруковска IX Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 25
231 Кирил Паунов IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 25
232 Александра Ефтимова IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 25
233 Елена Спиркоска IX ООУ„Браќа Миладиновци“-Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 25
234 Николина Корбалиева IX Александар Урдаревски Чучер СандеСоња Стевкова 25
235 Петар Јованоски IX ОУ. Шемшово ПОУ. Жилче Јегуновце Милица Марковска 25
236 Даниел Иваноски IX ОУ. Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 25
237 Стефан Талев IX ОУ. Лирија Тетово Ване Новачковски 25
238 Климентина Јорданова IX Кирил и Методиј Пробиштип Јован Јаневски 25
239 Викторија Стаменова IX ОУ„Крсте П. Мисирков" Кочани Маргарита Велкова 24
240 Тијана Петковска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 23
241 Димитар Милков IX Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 23
242 Стефан Јакимовски IX Димитар  Влахов Штип Марија Петровска 23
243 Стефанија Цековска IX ПОУ,,даме Груев,,-Виничани Градско Силвана Цветкова 22
244 Иван Николов IX ООУ„Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 22
245 Марија Ангелова IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Даниела Филипова 22
246 Матеј Костов IX ОУ Гоце Делчев-Виница Виница Виолета Цикарска 22
247 Марија Јорданоска IX ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 22
248 Леонида Тасеска IX Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 22
249 Христијан Ристевски IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 22
250 Дамјан Ѓоргиев IX Р. Жинзифов Кисела ВодаМарина Станоеска 22
251 Јована Топаловска IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 20
252 Антонио Јанкоски IX ОУ.Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 20
253 Исамудин Османлиу IX ОУ„Ристе Ристески“-Косоврасти Дебар Фадрија Мустафоска 20
254 Андреја Краљевски IX ООУ „ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 20
255 Митаноска Сара IX Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 20
256 Мартин Стефанов IX Н. Г. Дуња Кисела ВодаАна Малиминова 20
257 Јулијана Анчевска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 20
258 Роберт Коцев IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 20
259 Драгана Нацева IX Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 19
260 Лазар Дечков IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 18
261 Памела  Велковска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 18
262 Ивана јорданова IX Никола Карев Пробиштип Живко Ангеловски 18



263 Марија Спасеска IX ООУ „ Страшо Пинџур“ с. Коњари Прилеп Милена Димитриеска 17
264 Бојан  Јовески IX ООУ,,Ѓорче Петров“- Ропотово Долнени Фидан  Крајчески 17
265 Матеј Трајчески IX Братство Карпош Петре  Крстески 17
266 Ана Китанова IX Раде Кратовче Кочани Јулијана Николовска 16
267 Сара Кековска IX „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 15
268 Ивона Купанова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 15
269 Тамара Димковска IX Димче А. Габерот Демир КапијСтојче Димитров 15
270 Милан Ангелов IX Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 15
271 Стефан Тасиќ IX ООУ „ Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 15
272 Тијана Младеновска IX Св. К. Охридски Кисела ВодаДаниела Ѓуревска 15
273 Теа Блажевска IX ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска 15
274 Никола Крежоски IX ООУ Јосип Броз Тито Струга Марина Нестороска 15
275 Наталија Аризанкоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 14
276 Викторија Димеска IX ОУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 14
277 Ана Маркоска IX Димитар Беровски Ѓ. Петров Билјана Ѓорѓиевска 14
278 Мартин Чубриноски IX Јан Амос Коменски Карпош Светлана Софеска 14
279 Бојан Карапалевски IX ОУ„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 13
280 Никола Масалковски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 13
281 Сара Котевска IX „Кочо Рацин“ - с. Ивањевци Могила Елизабета Поповска 13
282 Ребека Лазова IX ООУ Блаже Конески Велес Јованче Манасков 13
283 Наум Михајловски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива ПаланБлагица Колевска 13
284 Мишо Ангеловски IX ОУ „Живко Брајковски„ Бутел Верче Петрова 13
285 Александар Мирчовски IX Никола Петров Русински Русиново Билјана Сердарска 12
286 Сандра Смиљкова IX ООУ „Даме Груев“ - Ерџелија Свети НиколНикола Давков 12
287 Ана Пешиќ IX Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 12
288 Анастасија Јуруковска IX Вера Циривири -Трена Карпош Катерина Милевска 12
289 Никола Стојановски IX Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 12
290 Иван Ников IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 12
291 Естер Вацева IX Димитар  Влахов Штип Билјана Стоименова 12
292 Лилјана Шалева IX ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 12
293 Ана Николова IX ОУ Синиша Стоилов Зрновци Јана Јорданова 11
294 Мартин Дојчиноски IX ООУ,,Ѓорче Петров“- Ропотово Долнени Фидан Крајчески 11
295 Јасна Богоева IX К. Кепески Кисела ВодаЛуина Панева 11



296 Наталија Читинска IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 10
297 Елена Ќурчиска IX  Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 10
298 Мирхат Первизоски IX ОУ„Ристе Ристески“-Косоврасти Дебар Васил Џикоски 10
299 Радица Станоевиќ IX Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 10
300 Бојан Стојменовски IX ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Јованка Иванова 10
301 Мартина  Монева IX Страшо Пинџур Чешиново-ОВалентина Зафироска 10
302 Емине  Амеди IX ОУ,,Лирија“ - Житоше Долнени Шпреса Ибраими 10
303 Викторија Ристеска IX О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 10
304 Марија Давчевска IX О.У “Марко Цепенков“ Зелениково Зелениково Сања Кузмановска 10
305 Емилија Василевска IX ОУ,,Гоце делчев,, Аеродром Лидија Дувчевска-Богоевска 10
306 Петранка Давидова IX ООУ„Кирил И методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 10
307 Петар Цветаноски IX ОУ. Лирија Тетово Ване Новачковски 10
308 Јован Илосвки IX ОУ„Братство -Единство“-Дебар Дебар Редифе Рамадановска 9
309 Благој Ананиев IX Раде Кратовче Кочани Јулијана Николовска 9
310 Васко Божиноски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 9
311 Ина Кроневса IX Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 9
312 Дарко Милановски IX Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 9
313 Кире Ѓоргиев IX Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 9
314 Александар Мазниковски IX ОУ„Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 8
315 Реџо Фетоски IX ОУ„Ристе Ристески“-Косоврасти Дебар Васил Џикоски 8
316 Емилија Марушкова IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 8
317 Ружица Станоева IX ОУ „Св. Климент Охридски„ Бутел Јоана Искова 8
318 Мартина Стојанова IX Димитар  Влахов Штип Марија Петровска 8
319 Кристијан Стојчевски IX О.У.„Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 7
320 Виктор Славевски IX ПОУ Петар Поп Арсов Извор Чашка Маргица Џунова 7
321 Марија Атанасова IX ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 7
322 Бенјамин Аџиовски IX ОУ„Братство -Единство“-Дебар Дебар Редифе Рамадановска 7
323 Лидија Миревска IX „Пере Тошев„ Росоман Малинка Пеливанова 7
324 Георгиев Кире IX Раде Кратовче Кочани Јулијана Николовска 7
325 Давид Стевановски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива ПаланБлагица Колевска 7
326 Теодора Димоска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски Елизабета Милошеска 7
327 Марија Николовска IX Гоце Делчев Штип Маја Андонова 7
328 Емилија Анчевска IX Св. К. Охридски Кисела ВодаДаниела Ѓуревска 6



329 Константин Ѓоргиевски IX ОУ „Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 5
330 Николина Лулевска IX „Гоце Делчев“ - с. Могила Могила Елизабета Поповска 5
331 Стефан Шунтов IX Јосип Броз Тито Валандово Васе Ангелов 5
332 Стефани Вељаноска IX ООУ,,Ѓорче Петров“- Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5
333 Ана Пешевска IX Јоаким Крчоски Ѓ. Петров Борјанка Стојчевска 5
334 Никола Петрески IX Христијан  Т.-Карпош Карпош Витомир Лазороски 5
335 Јана Николин IX Р. Жинзифов Кисела ВодаМарина Станоеска 5
336 Петар Јанев IX ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 5
337 Магдалена Јовановска IX ОУ„Димитар Македонски“ Аеродром Ана Арсиќ 5
338 Бранкица Јовановска IX К. Кепески Кисела ВодаЛуина Панева 5
339 Александар Атанасовски IX К. Шапкарев Кисела ВодаНадежда Д. Бошкоска 5
340 Габриела Андовска IX Св. К. Охридски Кисела ВодаДаниела Ѓуревска 5
341 Ивона Буџировска IX Р. Жинзифов Кисела ВодаМарина Станоеска 5
342 Ивица Стојановски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 5
343 Христина Иванова IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 5
344 Aнастасија Ивановска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 5
345 Никола Трајков IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Душко Циев 5
346 Марија Ацкова IX Гоце Делчев Штип Маја Андонова 5
347 Павле Михаиловски IX  Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 4
348 Марко Илиевски IX ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Петар Симов 4
349 Филип Тодоров IX Јосип Броз Тито Валандово Васе Ангелов 3
350 Ангела Ангелкоска IX ООУ „Кочо Рацин“- Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 3
351 Емил Цветковски IX ООУ,,Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 3
352 Виолета Китанова IX ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 3
353 Ивана Каракашова IX  Ванчо Китанов Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 2
354 Елдин Шемо IX ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар ЖупаРезак Љиман 2
355 Ерман Бекир IX ОУ„Неџати Зекирија“-Новак Центар ЖупаЗуди Адем 2
356 Алмин Имероски IX ОУ„Братство -Единство“-Дебар Дебар Редифе Рамадановска 2
357 Ханис Абески IX ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар ЖупаЌаил Ракипоски 2
358 Мерхим Ибраими IX ОУ„Блаже Конески“-Скудриње Маврово-РосРамазан Јакупоски 2
359 Стефан Досев IX ООУ,,Светозар Марковиќ“ Ст. НагоричаВиолета Димитриевска 2
360 Ангела Новевска IX ОУ,,Христијан Т. Карпош“ Ст. НагоричаБисера Јордановска 2
361 Кристина Крстевска IX ОУ,,Христијан Т. Карпош“ Ст. НагоричаБисера Јордановска 2



362 Ива Арсовска IX ООУ,,Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 2
363 Златановски Антонио IX ООУ „Карпош“ с.Умин Дол Куманово Габриела Бошковска 2
364 Нурсен Шерифоска IX ОУ,,Вера Циривири - Трена с. Долнени Тодорче Трајковски 2
365 Христина Столеска IX ОУ. Шемшово ПОУ. Жилче Јегуновце Милица Марковска 2
366 Стефанија Накова IX ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 2
367 Умут Халини IX ОУ.Врапчиште Врапчиште Нуран Јунус 0
368 Мирач Мусаи IX ОУ.Врапчиште Врапчиште Нуран Јунус 0
369 Семих Бајрами IX ОУ.Врапчиште Врапчиште Нуран Јунус 0
370 Бејда Адеми IX ОУ.М.К.Ататурк Гостивар Енѓин Топчи 0
371 Мерве Таравари IX ОУ.М.К.Ататурк Гостивар Енѓин Топчи 0
372 Шабан Рамадани IX ОУ„Блаже Конески“-Скудриње Маврово-РосРамазан Јакупоски 0
373 Зибида Рамадани IX ОУ„Блаже Конески“-Скудриње Маврово-РосРамазан Јакупоски 0
374 Елдин Ваитовски IX ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар ЖупаЌаил Ракипоски 0
375 Ермина Ќамилоска IX ПОУ„МирчеАцев“-Могорче Дебар Јусуф Равманоски 0
376 Леуриме Данческа IX ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар ЖупаЛејла Шаиноска 0
377 Ардита Муареми IX ОУ„М.К.Ататурк“-Ц.Жупа Центар ЖупаЛејла Шаиноска 0
378 Петар Дончев IX Димче А. Габерот Демир КапијИрена Камчева 0
379 Мартин Аврамовски IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 0
380 Никола Димитров IX Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 0
381 Антонио Шаќири IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто ОризарБилјана Иваноска 0
382 Ѓулистан Алиевска IX ОУ,,Браќа Рамиз-Хамид" Шуто ОризарСилвана Јордановска 0


